要綱様式第９号

令和  年  月  日

（あて先）

那覇市長 様

（申請者）

住所又は主たる事業所の所在地

氏名又は名称

地位の承継の承認申請書（終身建物賃貸借事業）

 高齢者の居住の安定確保に関する法律第 68 条第３項の規定により、下記のとおり終身建物賃貸

借事業の認可に基づく地位の承継の承認を申請します。

記

事業認可番号

被承継人の氏名又は名称

承継人の氏名又は名称

取得した権原

住宅の所在地

住宅の名称

住宅の住棟・住戸

添付資料 権原を取得したことを証する書類